

ਸਪੋਰਟਕਿੰਗ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਿਟਡ

ਸੀਆਈਐਨ : L17122PB1989PLC053162

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : ਪਿੰਡ ਕਨੇਚ, ਨੇੜੇ ਸਾਹਨੇਵਾਲ, ਜੀਟੀ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141120

ਫੋਨ : 0161-2845456 ਤੋਂ 60, ਵੈਬਸਾਈਟ : www.sportking.co.in ਈਮੇਲ : cs@sportking.co.in

ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ 2023 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਦੇ ਸਟੈਂਡਅਲਨ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

(ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ ਈਪੀਐਸ ਛੱਡ ਕੇ)

ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮਾ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮਾ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮਾ
	30.06.2023 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	31.03.2023 (ਪੜਤਾਲੇ)	30.06.2022 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)
ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਸ਼ੁੱਧ)	54418.42	53595.07	60727.98
ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(+)/ਘਾਟਾ(-) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ, ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਆਸਾਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	2437.88	4184.97	11645.94
ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(+)/ਘਾਟਾ (-) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਆਸਾਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	2437.88	4184.97	11645.94
ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(+)/ਘਾਟਾ (-) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਆਸਾਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	1817.88	3085.55	8308.19
ਕੁਲ ਤਫਸੀਲੀ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਸ਼ਾਮਲ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਤਫਸੀਲੀ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ))	1817.88	3157.55	8308.19
ਇਕੁਈਟੀ ਬੋਅਰ ਪੂੰਜੀ (ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ ਰੁ. 10 ਹਰੇਕ)	1286.79	1344.79	1344.79
ਰਾਖਵੇਂ (ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਬੈਲੈਂਸ ਸ਼ੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਮੁੱਲਾਂਕਣ ਰਾਖਵੇਂ ਤੋਂ ਬਗੈਰ)	-	-	-
ਪੂਰੀ ਬੋਅਰ ਆਮਦਨ (ਰੁ. 10 ਹਰੇਕ) (ਚਲੰਤ ਅਤੇ ਗੈਰ ਚਲੰਤ ਕਾਰੋਬਾਰ ਲਈ) ਮੁੱਢਲੇ ਅਤੇ ਡਿਲੂਟਿਡ	14.18	23.22	62.53

ਨੋਟ :

1. ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ 2023 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਮਿਤੀ 22 ਜੁਲਾਈ 2023 ਨੂੰ ਹੋਈਆਂ ਮੀਟਿੰਗਾਂ ਵਿੱਚ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਰਿਵਿਊ ਕੀਤੇ ਗਏ ਅਤੇ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤੇ ਗਏ।
2. ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜੇ ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ 2023 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ ਹੈ, ਜੋ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਐਂਡ ਅਦਰ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਗੁਲੇਟਿਓਨ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਅਕਸਚੇਂਜ ਵਿਖੇ ਦਰਸਾਏ ਗਏ। ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ 2023 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.sportking.co.in ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।

ਲਈ ਸਪੋਰਟਕਿੰਗ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਿਟਡ

ਸਹੀ/-

ਮੁਨੀਸ਼ ਅਵਸਥੀ

ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

ਡੀਆਈਐਨ : 00442425

ਮਿਤੀ : 22.07.2023

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ



Sportking INDIA LIMITED

CIN: L17122PB1989PLC053162

Regd. Off: Village Kanech, Near Sahnewal, GT Road, Ludhiana-141120

Phone: 0161-2845456 to 60, Website: www.sportking.co.in, Email: cs@sportking.co.in

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2023

(Rs. In Lakhs Except EPS)

PARTICULARS	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended
	30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	30.06.2022 (Unaudited)
Total Income From Operations (Net)	54418.42	53595.07	60727.98
Net Profit (+)/ Loss(-) for the Period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	2437.88	4184.97	11645.94
Net Profit (+)/ Loss(-) for the Period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	2437.88	4184.97	11645.94
Net Profit (+)/ Loss(-) for the Period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1817.88	3085.55	8308.19
Total Comprehensive income for the period {Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)}	1817.88	3157.55	8308.19
Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	1286.79	1344.79	1344.79
Reserve (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of previous year)			
Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic & Diluted	14.18	23.22	62.53

Note:

- The above Unaudited financial results for the quarter ended 30th June 2023 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 22nd July 2023.
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited financial results for the quarter ended 30th June 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for quarter ended 30th June 2023 were available on the website of the Company at www.sportking.co.in and Stock Exchanges website i.e www.bseindia.com and www.nseindia.com.

FOR SPORTKING INDIA LIMITED

Sd/-

MUNISH AVASTHI

MANAGING DIRECTOR

DIN: 00442425

Date : 22.07.2023
PLACE : LUDHIANA